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  Рекапитулар за квартален Извештај  за  Програма oд областа на образованието на Општина Ѓорче Петров за период од 1 јануари до 30 септември 2021 
година 
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1 
                         88.362* 

2 
         198.485    198.485 

3 

                         60.000* 

4 " "

                  815.178       815.178 

5 

              13.333           13.333 

  Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 13.333,00  0 815.178 0 0 0 1.083.996 




